

# **MM HOLDING, VARDE ApS**

Thorstrupvej 56  
6800 Varde

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/11/2021**

---

**Lars Sundtoft Madsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MM HOLDING, VARDE ApS  
Thorstrupvej 56  
6800 Varde

CVR-nr: 29427291  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i årets løb. Årets resultat blev et overskud på 168 t. kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.753</b>	<b>-3.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.753</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		163.063	118.181
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.200	16.800
Andre finansielle omkostninger		-1.857	-82
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>176.653</b>	<b>131.149</b>
Skat af årets resultat		-8.310	-2.867
<b>Årets resultat</b>		<b>168.343</b>	<b>128.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		163.063	118.181
Overført resultat		-51.220	-45.199
<b>I alt</b>		<b>168.343</b>	<b>128.282</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		433.333	390.270
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>433.333</b>	<b>390.270</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>433.333</b>	<b>390.270</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		700.784	634.143
Tilgodehavende skat		46.212	33.741
Andre tilgodehavender	1	1	1
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>746.997</b>	<b>667.885</b>
Likvide beholdninger		41.699	9.119
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>788.696</b>	<b>677.004</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.222.029</b>	<b>1.067.274</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		193.333	190.270
Overført resultat		764.132	655.352
Forslag til udbytte		56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.138.965</b>	<b>1.025.922</b>
Skyldig selskabsskat		78.476	33.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.408	7.565
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		180	179
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.064</b>	<b>41.352</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.064</b>	<b>41.352</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.222.029</b>	<b>1.067.274</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter solidarisk for eventuelle skattemæssige forpligtelser for de sambeskattede selskaber.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0